СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу

решения Собрания депутатов
Ольгинского сельского поселения
от 24.10.2013 № 40
Принято Собранием депутатов

Ольгинского сельского поселения                                     «29» ноября 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 28.12.2015 № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»,
Собрание депутатов Ольгинского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Ольгинского сельского поселения от 24.10.2013 № 40 «О создании муниципального дорожного фонда Ольгинского сельского поселения» с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Ольгинского сельского поселения от 26.12.2014 № 84, от 09.06.2015 № 113, от 18.08.2016 № 158.
2. Опубликовать настоящее Решение в муниципальном печатном органе Ольгинского сельского поселения – газете «Вестник Ольгинского сельского поселения».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Ольгинского

сельского поселения                                                                       А. Г. Харсиев
ст. Ольгинская

«29» ноября 2016 г.

№ 15